
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ « РОСЛАВЛЬСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ХОККЕЮ С

ШАЙБОЙ «СНЕГИРЬ» ИМЕНИ Л.Ф. ЛОГУНОВА»

216500 Смоленская область, г.Рославль, 17 микрорайон д.16 тел: (48134)24980; факс: (48134)24217 e-mail: fok.17.16@yandex.ru

Приказ № 8/1

г. Рославль

«О назначении лица, ответственного 
за антитеррористическую безопасность»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-Ф3 
«О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации 
от 15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях 
обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех участников 
образовательного процесса:

Приказываю:

1. Назначить директора МБУ ДО «РСШ по хоккею с шайбой «Снегирь» Варина 
Андрея Александровича ответственным за антитеррористическую 
безопасность в МБУ ДО «РСШ по хоккею с шайбой «Снегирь» 
на 2025-2026 г.
Варину А.А. проводить инструктажи со всеми вновь принятыми 
сотрудниками.

2. Установить периодичность проведения инструктажей 2 раза в год: февраль, 
сентябрь.

3. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного 
за антитеррористическую безопасность (приложение №1).

4. Утвердить инструкцию о действиях должностного лица при угрозе 
совершения или совершении террористического акта на территории 
образовательного учреждения (приложение №2).

5. Утвердить план мероприятий в школе по противодействию терроризму 
и предупреждению террористических актов в 2025-2026уч.г. 
(приложение №3)

6. Утвердить памятку о правилах поведения обучающихся в местах массового 
пребывания людей при угрозе совершения террористического акта
(приложение №4)

Директор МБУ ДО «РСШ по хоккею с шайбой Жнегирь» ^^^ Варин А.А.

mailto:fok.17.16@yandex.ru

		2025-05-20T15:59:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСЛАВЛЬСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ХОККЕЮ С ШАЙБОЙ "СНЕГИРЬ" ИМЕНИ Л.Ф. ЛОГУНОВА"




